048 号文关于天然居 DEF 栋一楼架空层地砖防滑工程的函

天健城市服务（天然居）【2022】048

致天然居临时业主委员会：

天然居 DEF 栋一楼架空层地面瓷砖防滑工程，拟对其进行全部改

造处理，经联席会议审议，全部改造工程量较大，最终决定只对其部

分地砖进行改造防滑处理，50X50mm,总共 419 块，总面积为 104.75

平方，经三家单位报价，深圳视荣冠优品工程有限公司报价为：

37993.23 元，深圳市全盈建设工程有限公司报价为：38534.80 元，

深圳市帝华装饰工程有限公司：38548.80 元，最低价格为深圳市荣

冠优品工程有限公司报价为 37993.23 元（详见附件）。最终费用以

物业公司评标审核为准。该费用从小区业主大会共管账户中支出。

妥否？请业委会予以审核及回复。

效果图.doc 天然居DEF栋一楼
架空层地砖防滑工程量清单及预算(1)(1)(1).xlsx

天然居DEF栋一楼
架空层地砖防滑工程量清单及预算.xls

DEF栋一楼架空层
地砖防滑报价单.xlsx

部分长廊地砖图片.
doc

深圳市天健城市服务有限公

司

天然居服务中心

2022 年 8 月 1日

防滑砖图片.doc 天然居DEF栋一楼
架空层地砖防滑工程量清单及预算.xls